Dane kontaklowe (= ABS [P ESP (stabilizacja toru jazdy)
& Immobilizer *¥: Klimatyzacja manualna
44"'08 & Centralny zamek Komputer poktadowy
Elektryczne szyby ¢ Poduszka powietrzna kierowcy
dh.co m.pl ® Wspomaganie kierownicy (=) Radio fabryczne
SR ASR (kontrola trakcji) @& Wielofunkcyijna kierownica
R Bluetooth

Mercedes-Benz
Chtodnia/izoterma
Diesel

2019

234000

Z6tty

2000

140

Manualna
Wiochy

3

1200

Tak



http://www.tcpdf.org

